
      3. TOČKA DNEVNOG REDA 

 

 

 

 

 

 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ D.O.O. – 

IZVJEŠĆE O POSLOVANJU ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Predlagač: Gradonačelnik 

Prilozi: Izvješće o poslovanju te izvještaj o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja za 2023. 

godinu 

Izvjestitelj: Neven Kruljac, dipl.ing.građ..,  član uprave društva Vodoopskrba i odvodnja Cres 

Lošinj d.o.o.  

 

  



                         
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA PRIMORSKO GORANSKA 
                    GRAD CRES 

   GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 021-01/24-01/6 
URBROJ: 2170-4-02-24-3 
U Cresu, 5. rujna 2024. godine 

 
 Na temelju članka 47. Statuta Grada Cresa („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ br. 29/09, 14/13, 5/18, 25/18, 22/20, 8/21 i „Službene novine Grada Cresa“ br. 3/22) 
Gradonačelnik Grada Cresa donosi sljedeći 

  
 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se Izvješće o poslovanju za 2023. godinu Vodoopskrbe i odvodnje Cres Lošinj 
d.o.o. te se upućuje Gradskom vijeću na razmatranje. 

Za izvjestitelja po ovoj točki određuje se Neven Kruljac, dipl.ing.građ., član Uprave 
društva Vodoopskrba i odvodnja Cres Lošinj d.o.o. 

  

                                                       

                                                                                                                                                    

Gradonačelnik: 

Marin Gregorović, mag.polit., v.r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 


